[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2015

        № 898                           г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 08.07.2013  № 1027

В соответствии с Федеральными законами от 23.03.2007 № 25-ФЗ                         «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», Областными законами Ростовской области                         от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,              от 24.04.2015 № 355-ЗС «О внесении изменений в статью 13.1 областного закона                  «О противодействии коррупции в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                       от 08.07.2013 № 1027 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Лицо, замещающее одну из должностей, указанных в подпункте 1.1 и 1.2 пункта 1, обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах и об имуществе, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее — отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки (далее сведения о расходах).
2.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района  Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
A   E:\Мои документы\Постановления\изм_1027.doc   6/10/2015 3:27:00 PM

стр. 1 из 2